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HAKU: Hae koulutukseen sähköisesti työ- ja elinkeinohallinnon nettisivuilla www.te-palvelut.fi koulutusnumerolla 705841 tai 
paikallisessa työ- ja elinkeinotoimistossa. Koulutukseen valinta tapahtuu haastattelun perusteella.

KENELLE: Sinulle, joka olet työtön tai työttömyysuhan alainen ja haluat oppia uutta tai täydentää jo olemassa olevaa osaamistasi 
CNC-jyrsinnästä tai CNC-sorvauksesta. Sinulla ei tarvitse olla aikaisempaa pohjakoulutusta tai työkokemusta alalta.
Vieraskielisillä opiskelijoilla on mahdollisuus saada Suomi toisena kielenä opetusta työvoimakoulutuksen aikana.

TAVOITE: Koulutuksen ensisijaisena tavoitteena on parantaa mahdollisuuksiasi työllistyä metallialan koneistusalan työtehtäviin.  

SISÄLTÖ: Koulutuksessa suoritetaan tutkinnon osat: CNC-jyrsintä tai CNC-sorvaus.

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ SUUNTAUTUMISTA RIIPPUEN:

• CNC-jyrsintä, 20 osp:  
Piirustukset ja suunnittelu: Tulkitsee konepiirustuksen projektioita, leikkauskuvantoja, mitoituksia ja niihin liittyviä toleransseja ja 
pintamerkkejä. Määrittää ja laskee työstöarvot. 
Mittaukset: Kellottaa kappaleet, asetukset sekä apulaitteet mittakellolla. Suorittaa mittauksia työntömitalla, mikrometrillä, 
kierrekammalla, kierremikrometrillä, sädetulkilla, mittapaloilla ja pinnankarheusmittarilla. 
Ohjelmointi: Luo ja simuloi NC-ohjelman, kirjoittaa työkiertoja sisältäviä CNC-ohjelmia työstökeskukselle, tarkastaa ja simuloi 
ohjelman ennen kuin ajaa sen CNC-työstökeskuksella. Osaa vaihtaa ohjelman. 
Työstökone: Koneistaa kappaleita, joissa on monimuotoisia muotoja. Asettaa nollapisteen, teräkorjaimet sekä teräasetukset, 
kiinnittää kappaleen ja hakee nollapisteen, vaihtaa asianmukaisesti erilaisia kiinnittimiä työstökeskukselle. 

• CNC-sorvaus, 20 osp: 
Piirustukset ja suunnittelu: Tulkitsee koneenpiirustuksen projektioita, leikkauskuvantoja, mitoituksia ja niihin liittyviä toleransseja 
ja pintamerkkejä, tekee työsuunnitelman työstettävälle kappaleelle.  
Mittaukset: Kellottaa kappaleet, asetukset ja apulaitteet mittakellolla. Suorittaa mittauksia työntömitalla, mikrometrillä, 
kierrekammalla, kierremikrometrillä, sädetulkilla, mittapaloilla ja pinnankarheusmittarilla.  
Ohjelmointi: Tekee menetelmäsuunnitelman erilaisille materiaaleille. Kirjoittaa CNC-ohjelman sorville sekä tarkastaa sekä 
simuloi ohjelman NC-ohjauksella tai CAM-ohjelmistolla. 
NC-sorvin käyttö: Koneistaa työpiirustuksen mukaisia käännön sisältäviä kappaleita CNC-sorvilla. Sorvaa kappaleita IT7 
tarkkuudella, pinnanlaadulta Ra 1,6 ja tarkkuusvaatimus ISO 2768-f. 

Kaikkiin koulutuksiin sisältyy työturva- ja tulityökortin suorittaminen.

KOULUTUSAIKA: Määräytyy aikaisemmasta työkokemuksesta/koulutus taustasta, maksimi koulutusaika 4 kk.  
Koulutus alkaa 2vk:n orientoivalla jaksolla, jonka aikana kartoitetaan osaamisen sekä soveltuvuus alalle.

LOMA-AJAT 2022: Arkipyhien lisäksi 17.–23.10.

HINTA: Koulutus on maksuton. Opiskelija maksaa lupakorteista syntyvät kustannukset n. 10 €/kortti.

LISÄTIETOJA: opettaja Lasse Pakola, p. 044 7704 255 tai lasse.pakola@sskky.fi
                       Koulutusneuvonta, p. 0295020702 (ma-pe klo 9–16.15)


